2

[image: image2.png]

Районное Собрание

муниципального образования

муниципального района

«Боровский район»

Калужской области
       РЕШЕНИЕ

1 июля 2021 года

    г. Боровск

 № 40
О делегировании представителя в состав
молодежного парламента при Законодательном

Собрании Калужской области от муниципального

района Боровский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о молодежном парламенте при Законодательном Собрании Калужской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 18.09.2014 № 1213, Порядком делегирования представителя (представителей) в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области от муниципального района Боровский район, утвержденного Решением Районного Собрания от 20.05.2021 № 24, Уставом муниципального образования муниципального района «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»,

РЕШИЛО:
1. Делегировать представителя в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области от муниципального района Боровский район – Куранову Веронику Леонидовну, ученицу МОУ «СОШ. № 1 г. Балабаново».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания

А.В. Бельский
Отп. 4 экз.

2- в дело

1- Законодательное Собрание КО

1 -  МОУ «СОШ №1 г.Балабаново»

[image: image1]